TA 及分 TA 集中度控制改造项目 竞争性磋商公告

一、项目概况

- 1. 项目名称: TA 及分 TA 集中度控制改造项目
- 2. 采购需求:

需求功能模块如下:

- (1) 信息参数
- (2) 基金成立集中度控制
- (3) 存续期集中度控制
- (4) 特殊处理
- (5) 数据统计
- (6) 流程提示
- (7) 查询报表

具体需求详见磋商文件第三章"采购需求说明"

二、服务周期

自合同签订之日起至完成全部服务为止。

三、合格的供应商要求

- 1. 供应商须系我国境内依法设立、有效存续、具备独立承担民事责任的能力且能够提供软件开发服务的公司;
 - 2. 供应商须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
 - 3. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
 - 4. 供应商须具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;

5. 供应商最近三年未被"信用中国"网站列入失信被执行人、重 大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单内:

四、磋商文件的获取

- 1. 获取方式: 现场领取或电子邮件领取
- (1) 现场领取: 有意向的合格供应商请于 2023 年 4 月 20 日至 2023 年 4 月 27 日工作日上午 9:00——11:00, 下午 13:30——17:00 到上海市浦东新区银城中路 68 号时代金融中心 41 楼(财通基金管理有限公司) 领取竞争性磋商文件(周末及法定节假日除外,事前请先联系)。
- (2) 电子邮件领取: 有意向的合格供应商请于 2023 年 4 月 20 日至 2023 年 4 月 27 日期间发送相关材料扫描件(详见下述第 2 点) 至 wangcongge@ctfund.com。
 - 2. 领取竞争性磋商文件时需提供如下材料:
 - (1) 营业执照复印件(加盖公章);
 - (2) 法人代表授权委托书原件;
 - (3)被委托人身份证原件及复印件(加盖公章);

注:供应商须保证报名及获得竞争性磋商文件需提交的资料和所填写内容真实、完整、有效、一致,如因投标人递交虚假材料或填写信息错误导致的与本项目有关的任何损失由供应商承担。

五、磋商响应截止时间和磋商时间

- 1. 磋商响应截止时间: <u>2023 年 5 月 5 日 17:00 (北京时间)</u>, 迟 到或未密封的磋商响应文件恕不接受。
 - 2. 磋商时间: 另行通知。

六、磋商响应文件递交地点和磋商地点

- 1. 磋商响应文件递交地点:上海市浦东新区银城中路 68 号时代金融中心 41 楼,财通基金管理有限公司。
- 2. 磋商地点:上海市浦东新区银城中路 68 号时代金融中心 41 楼, 财通基金管理有限公司,具体会议室另行通知。届时请供应商代表参加磋商。

七、联系方式

采购人: 财通基金管理有限公司

地址:上海市浦东新区银城中路 68 号时代金融中心 41 楼

联系人: 王丛歌

电话: 021-20537872

邮箱: wangcongge@ctfund.com

八、监督人员

联系人: 王梦杰

电话: 021-20537714

财通基金管理有限公司 2023年4月20日